[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

  АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района

управление финансов
PAGE
2

ПРИКАЗ

20.12.2013г.  №  62-О

О сроках представления годовой

бюджетной (бухгалтерской)

отчетности за 2013 год

В соответствии с приказом Департамента финансов ТО от  16 декабря 2013 года №48 «О сроках представления годовой консолидированной отчетности финансовыми органами муниципальных образований за 2013 год» приказываю:

1.Установить сроки предоставления годовой бюджетной (бухгалтерской) отчетности об исполнении Бюджета МО Кожевниковский район для главных распорядителей бюджетных средств:
	№
	Наименование главного распорядителя
	Сроки представления годовой отчетности

	1
	Бюджет МО Уртамского СП

	17.01.2014

	2
	Бюджет МО Новопокровского СП
	17.01.2014

	3
	Бюджет МО Песочнодубровского СП
	17.01.2014

	4
	МБУ «КБИ»
	18.01.2014

	5
	Бюджет МО Малиновского СП
	18.01.2014

	6
	Бюджет МО Вороновского СП
	18.01.2014

	7
	Бюджет МО Староювалинского СП
	19.01.2014

	8
	Бюджет МО Чилинского СП
	19.01.2014

	9
	Бюджет МО Кожевниковского СП
	19.01.2014

	10
	Администрация Кожевниковского района
	20.01.2014

	11
	Отдел по культуре  и спорту
	20.01.2014

	12
	МБУЗ «Кожевниковская ЦРБ»
	20.01.2014

	13
	Отдел образования Администрации Кожевниковского района
	21.01.2014

2.Ввести в действие настоящий приказ с момента подписания.

Начальник Управления финансов:

           О.Л.Вильт
D:\Мои_Документы\Письма Финотд разное\годовой 2013\Сроки годового 2013.doc

[image: image1.jpg]